
Bad Zeller Geländelauf 2016

inkl. UNIFORM-Staffellauf

Samstag, 22. Oktober 2016 ** Arena Bad Zell

Veranstalter: TSU Bad Zell

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend A weibl. * 2001/2002,  Strecke =  3.4 km

1 73 PöTSCHER Teresa             A  tripower WIMBERGERHA 2    16:27.00        0.00    4:50

2 78 EGGER Selina                A  TV Grein            7    16:27.60        0.60    4:50

3 75 KREINDL Jana                A  Laufteam St. Georgen 2    17:18.13       51.13    5:05

4 74 LENZ Melanie                A  Sandl               2    17:37.57     1:10.57    5:11

5 72 SCHWABEGGER Marlene         A  Sportunion Bad Zell 1    18:01.20     1:34.20    5:18

6 80 SEYER Ronja                 A  TV Grein            3    18:01.97     1:34.97    5:18

7 79 SEYER Nadja                 A  TV Grein            5    18:02.65     1:35.65    5:18

8 169 SCHWABEGGER Stefanie        A  Bad Zell            2    19:15.13     2:48.13    5:40

Jugend A männl. * 2001/2002,  Strecke =  3.4 km

1 77 ROSINGER Florian            A  TV Grein            1    13:48.88        0.00    4:04

2 199 SCHERB Niklas               A  Tripower Wimbergerha 5    14:18.95       30.07    4:13

3 81 LEITNER Samuel              A  TV Grein            4    14:38.29       49.41    4:18

4 82 KAMLEITNER Tobias           A  TV Grein            3    14:53.54     1:04.66    4:23

5 196 LENZ Manuel                 A  TV Grein            4    15:04.95     1:16.07    4:26

6 76 TOBER Fabian                A  tripower WIMBERGERHA 1    15:36.94     1:48.06    4:36

7 71 RüHRNESSL Liam              A  Sportunion Bad Zell 2    17:17.18     3:28.30    5:05

8 232 OBERREITER Marcel           A  Team Elektro Oberrei 7    20:02.13     6:13.25    5:54

Jugend B weibl. * 1999/2000,  Strecke =  3.4 km

1 226 LENZ Christina              A  Sandl               99    17:57.73        0.00    5:17

2 83 ORTNER Sandra               A  Sportunion Bad Zell 0    19:23.31     1:25.58    5:42

Jugend B männl. * 1999/2000,  Strecke =  3.4 km

1 84 KOHLBERGER Christian        A  tripower WIMBERGERHA 99    13:26.89        0.00    3:57

2 213 TICHLER Thomas              A  Union St. Leonhard  0    13:56.27       29.38    4:06

Juniorinnen * 1997/1998,  Strecke =  3.4 km

1 91 SCHWABEGGER Carina          A  Sportunion Bad Zell 98    18:56.57        0.00    5:34

Junioren * 1997/1998,  Strecke =  3.4 km

1 189 AGLAS Rene                  A  Union Schönau       97    14:21.00        0.00    4:13

Damen Allg. Klasse * 1987/1996,  Strecke =  6.8 km

1 132 HINTERREITER Sabine         A  Sportunion Bad Zell 96    34:05.64         0.00    5:01

2 129 STUMMER Marlene             A  Mühlviertler Laufgru 87    35:01.92       55.28    5:09

3 126 SCHINNERL Christine         A  Sportunion Bad Zell 92    35:22.87    1:17.23    5:12

4 116 TOMANI Carola               A  Linz                89    38:10.40    4:04.76    5:37

5 150 REISINGER Verena            A  Sportunion Bad Zell 94    38:53.21    4:47.57    5:43

Damen AK 1 * 1977/1986,  Strecke =  6.8 km

1 162 OBERREITER Sonja            A  Team Elektro Oberrei 78    35:32.56        0.00    5:14

2 112 BERTIGNOLL Magdalena        A  Bad Zell            81    41:24.13     5:51.57    6:05

Damen AK 2 * 1967/1976,  Strecke =  6.8 km

1 115 AIGNER Nicole               A  Team Zisser Enns    74    33:45.37        0.00    4:58

2 101 ORTNER Magarete             A  Sportunion Bad Zell 70    36:03.33     2:17.96    5:18

3 211 LENZ Agnes                  A  TV Grein            70    39:03.18     5:17.81    5:45

Damen AK 3 * 1957/1966,  Strecke =  6.8 km

1 177 KUBICKA Irmi                A  LG-AU Pregarten     60    29:29.73        0.00    4:20

2 157 KEPLINGER Renate            A  SU IGLA long life   61    33:00.42     3:30.69    4:51

3 188 HONEDER Helga               A  Honeder Naturbackstu 64    34:28.86     4:59.13    5:04

Herren Allg. Klasse* 1987/1996,  Strecke =  6.8 km

1 155 SCHWINGHAMMER Thomas        A  SKULTT-Tragwein     87    27:01.61        0.00    3:58

2 227 LUBINGER Stefan             A  TriPower Wimbergerha 90    27:39.47       37.86    4:04

3 118 LUGER Markus                A  LGAU Pregarten      89    27:39.69       38.08    4:04

4 144 POINTNER Rene               A  Unterweissenbach    91    30:38.46     3:36.85    4:30

5 149 FREINSCHLAG Martin          A  Sportunion Bad Zell 87    31:28.92     4:27.31    4:38

6 231 WIMMER Sebastian            A  Bad Zell            96    33:53.19     6:51.58    4:59

7 109 AISTLEITNER Robert          A  SKULTT-Tragwein     87    40:09.59    13:07.98    5:54
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Herren AK 1 * 1977/1986,  Strecke =  6.8 km

1 152 KLINGLER Benjamin           A  Team Sportcube      83    24:21.33        0.00    3:35

2 142 AUMAYR Matthias             A  Honeder Naturbackstu 85    25:47.79     1:26.46    3:48

3 141 TOBER Christian             A  tripower WIMBERGERHA 82    27:27.09     3:05.76    4:02

4 147 HOLLAUS Peter               A  tripower WIMBERGERHA 77    28:02.92     3:41.59    4:07

5 154 ORTNER Domink               A  TRIMANIACS Linz     85    28:18.99     3:57.66    4:10

6 130 STUMMER Hannes              A  Mühlviertler Laufgru 85    28:41.65     4:20.32    4:13

7 219 SIEGL Rene                  A  LG-AU Pregarten     85    29:05.06     4:43.73    4:17

8 229 MÜHLBÄCK Benjamin           A  Union Rainbach      85    29:33.89     5:12.56    4:21

9 148 GUSENBAUER Reinhard         A  Pregarten           78    30:09.14     5:47.81    4:26

10 198 LENZ Markus                 A  TV Grein            79    30:25.86     6:04.53    4:29

11 151 SONNBERGER Lukas            A  Union Bad Leonfelden 79    30:49.17     6:27.84    4:32

12 133 STRöBITZER Florian          A  dieEntwickler Elektr 84    31:23.52     7:02.19    4:37

13 110 SCHAFFNER Wilfried          A  SKULTT-Tragwein     77    32:11.16     7:49.83    4:44

14 108 SCHINNERL Johannes          A  SKULTT-Tragwein     80    33:32.91     9:11.58    4:56

15 119 BERTIGNOLL Tino             A  Sportunion Bad Zell 77    36:05.94    11:44.61    5:19

16 220 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77    38:34.99    14:13.66    5:40

17 122 STELLNBERGER David          A  Bad Zell            83    41:16.60    16:55.27    6:04

Herren AK 2 * 1967/1976,  Strecke =  6.8 km

1 128 WURM Johannes               A  Sportunion Bad Zell 74    24:38.69        0.00    3:37

2 145 SCHERB Hannes               A  tripower WIMBERGERHA 74    26:41.93     2:03.24    3:56

3 146 KERSCHBAUMMAYR Gottfried    A  tripower WIMBERGERHA 76    27:11.89     2:33.20    4:00

4 183 LANGEGGER Gerhard           A  Schönau             76    30:18.71     5:40.02    4:27

5 125 SCHUSTER Jürgen             A  Sportunion Bad Zell 75    30:33.52     5:54.83    4:30

6 224 WIESER Ernst                A  TV Grein            69    30:59.07     6:20.38    4:33

7 114 LENGAUER Stefan             A  Bad Zell            74    31:16.91     6:38.22    4:36

8 111 SEPER Andreas               A  HSV HUAK Enns       69    31:44.30     7:05.61    4:40

9 222 PLÖCHL Markus               A  SU Hirschbach       73    33:20.00     8:41.31    4:54

10 230 REDL Andreas                A  Mondi/Neusiedler    71    33:43.82     9:05.13    4:58

11 131 PLAIMER Johann              A  Ennsdorf            69    33:44.92     9:06.23    4:58

12 140 PILZ Andreas                A  Windhaag/Perg       76    34:54.48    10:15.79    5:08

13 113 GUSENBAUER Markus           A  Bad Zell            75    35:51.46    11:12.77    5:16

14 117 ORTMAYR Thomas              A  Traun               69    38:10.08    13:31.39    5:37

Herren AK 3 * 1957/1966,  Strecke =  6.8 km

1 136 PRIGLINGER SIMA Herbert     A  Oberneukirchen      63    29:08.20        0.00    4:17

2 200 WENIGWIESER Johannes        A  TV Grein            66    31:09.92     2:01.72    4:35

3 138 GANGL Franz                 A  Bad Zell            66    32:45.53     3:37.33    4:49

4 178 LEOPOLDSEDER Martin         A  Naturbackstube Honed 59    33:56.66     4:48.46    5:00

5 127 PEBöCK Bruno                A  Sportunion Bad Zell 62    34:46.06     5:37.86    5:07

6 228 HAGER Michael               A  Union Feldkirchen   61    35:36.25     6:28.05    5:14

7 137 BUCHBERGER Ernst            A  Schwertberg         58    37:26.86     8:18.66    5:30

Herren AK 4 * 1956/älter,  Strecke =  6.8 km

1 161 PUCHNER Alois               A  LG-AU Pregarten     52    29:01.85        0.00    4:16

2 221 WEGERER Karl                A  TV Grein            55    30:13.79     1:11.94    4:27

3 106 REITER Ernst                A  Alte Bücherwelt Perg 55    32:12.50     3:10.65    4:44

Hobbylauf Damen,  Strecke =  3.4 km

1 107 FüRNHAMMER Gudrun           A  Bad Zell            90    15:23.01        0.00    4:31

2 87 RüHRNöSSL Melanie           A  Sportunion Bad Zell 80    18:28.12     3:05.11    5:26

3 102 SCHEUCHENPFLUG Tanja        A  Bad Zell            92    19:18.30     3:55.29    5:41

4 88 MüHLEHNER Daniela           A  Sportunion Bad Zell 90    19:55.39     4:32.38    5:52

5 223 NADERER Simone              A  Pregarten           92    20:33.68     5:10.67    6:03

6 96 PUM Rebecca                 A  Sandl               72    21:35.08     6:12.07    6:21

7 92 RAAB Silke                  A  Bad Zell            81    26:00.84     10:37.83    7:39

7 85 SEYR Sabine                 A  Bad Zell            82    26:00.84     10:37.83    7:39

Hobbylauf Herren,  Strecke =  3.4 km

1 143 KAGERER Egon                A  vereinslos          74    14:19.33        0.00    4:13

2 94 EHRENLEITNER Thomas         A  LC MKW Hausruck     82    15:26.48     1:07.15    4:32

3 86 SEYR-RüHRNöSSL Andreas      A  Sportunion Bad Zell 80    15:45.01     1:25.68    4:38

4 98 RüHRNöSSL Harald            A  Sportunion Bad Zell      15:45.67     1:26.34    4:38

5 93 BACHNER Christoph           A  Bad Zell            79    16:43.65     2:24.32    4:55

6 95 LENZ Ferdinand              A  Sandl               67    16:58.30     2:38.97    5:00

7 105 KLOIBHOFER Julian           A  Königswiesen        92    18:15.83     3:56.50    5:22

8 134 MüHLLEHNER Helmut           A  Sportunion Bad Zell 78    19:39.61     5:20.28    5:47

9 97 KAMPENHUBER Harald          A  Bad Zell            80    20:52.19     6:32.86    6:08

BZ-MS Jugend A weiblich

1 73 PöTSCHER Teresa             A  tripower WIMBERGERHA 2    16:27.00        0.00    4:50

2 75 KREINDL Jana                A  Laufteam St. Georgen 2    17:18.13       51.13    5:05

3 74 LENZ Melanie                A  Sandl               2    17:37.57     1:10.57    5:11

4 72 SCHWABEGGER Marlene         A  Sportunion Bad Zell 1    18:01.20     1:34.20    5:18

5 169 SCHWABEGGER Stefanie        A  Bad Zell            2    19:15.13     2:48.13    5:40

2



BZ-MS Jugend A männlich

1 199 SCHERB Niklas               A  Tripower Wimbergerha 5    14:18.95        0.00    4:13

2 76 TOBER Fabian                A  tripower WIMBERGERHA 1    15:36.94     1:17.99    4:36

3 71 RüHRNESSL Liam              A  Sportunion Bad Zell 2    17:17.18     2:58.23    5:05

4 232 OBERREITER Marcel           A  Team Elektro Oberrei 7    20:02.13     5:43.18    5:54

BZ-MS Jugend B weiblich

1 226 LENZ Christina              A  Sandl               99    17:57.73        0.00    5:17

2 83 ORTNER Sandra               A  Sportunion Bad Zell 0    19:23.31     1:25.58    5:42

BZ-MS Jugend B männlich

1 84 KOHLBERGER Christian        A  tripower WIMBERGERHA 99    13:26.89        0.00    3:57

2 213 TICHLER Thomas              A  Union St. Leonhard  0    13:56.27       29.38    4:06

BZ-MS Juniorinnen

1 91 SCHWABEGGER Carina          A  Sportunion Bad Zell 98    18:56.57        0.00    5:34

BZ-MS Junioren

1 189 AGLAS Rene                  A  Union Schönau       97    14:21.00        0.00    4:13

BZ-MS Damen Allg. Klasse

1 132 HINTERREITER Sabine         A  Sportunion Bad Zell 96    34:05.64         0.00    5:01

2 126 SCHINNERL Christine         A  Sportunion Bad Zell 92    35:22.87       1:17.23    5:12

3 150 REISINGER Verena            A  Sportunion Bad Zell 94    38:53.21      4:47.57    5:43

BZ-MS Damen AK 1

1 162 OBERREITER Sonja            A  Team Elektro Oberrei 78    35:32.56        0.00    5:14

2 112 BERTIGNOLL Magdalena        A  Bad Zell            81    41:24.13     5:51.57    6:05

BZ-MS Damen AK 2

1 101 ORTNER Magarete             A  Sportunion Bad Zell 70    36:03.33        0.00    5:18

BZ-MS Damen AK 3

1 177 KUBICKA Irmi                A  LG-AU Pregarten     60    29:29.73        0.00    4:20

2 188 HONEDER Helga               A  Honeder Naturbackstu 64    34:28.86     4:59.13    5:04

BZ-MS Herren Allg. Klasse

1 155 SCHWINGHAMMER Thomas        A  SKULTT-Tragwein     87    27:01.61        0.00    3:58

2 227 LUBINGER Stefan             A  TriPower Wimbergerha 90    27:39.47       37.86    4:04

3 118 LUGER Markus                A  LGAU Pregarten      89    27:39.69       38.08    4:04

4 144 POINTNER Rene               A  Unterweissenbach    91    30:38.46     3:36.85    4:30

5 149 FREINSCHLAG Martin          A  Sportunion Bad Zell 87    31:28.92     4:27.31    4:38

6 231 WIMMER Sebastian            A  Bad Zell            96    33:53.19     6:51.58    4:59

BZ-MS Herren AK 1

1 142 AUMAYR Matthias             A  Honeder Naturbackstu 85    25:47.79        0.00    3:48

2 141 TOBER Christian             A  tripower WIMBERGERHA 82    27:27.09     1:39.30    4:02

3 147 HOLLAUS Peter               A  tripower WIMBERGERHA 77    28:02.92     2:15.13    4:07

4 219 SIEGL Rene                  A  LG-AU Pregarten     85    29:05.06     3:17.27    4:17

5 229 MÜHLBÄCK Benjamin           A  Union Rainbach      85    29:33.89     3:46.10    4:21

6 148 GUSENBAUER Reinhard         A  Pregarten           78    30:09.14     4:21.35    4:26

7 133 STRöBITZER Florian          A  dieEntwickler Elektr 84    31:23.52     5:35.73    4:37

8 110 SCHAFFNER Wilfried          A  SKULTT-Tragwein     77    32:11.16     6:23.37    4:44

9 108 SCHINNERL Johannes          A  SKULTT-Tragwein     80    33:32.91     7:45.12    4:56

10 119 BERTIGNOLL Tino             A  Sportunion Bad Zell 77    36:05.94    10:18.15    5:19

11 220 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77    38:34.99    12:47.20    5:40

12 122 STELLNBERGER David          A  Bad Zell            83    41:16.60    15:28.81    6:04

BZ-MS Herren AK 2

1 128 WURM Johannes               A  Sportunion Bad Zell 74    24:38.69        0.00    3:37

2 145 SCHERB Hannes               A  tripower WIMBERGERHA 74    26:41.93     2:03.24    3:56

3 146 KERSCHBAUMMAYR Gottfried    A  tripower WIMBERGERHA 76    27:11.89     2:33.20    4:00

4 183 LANGEGGER Gerhard           A  Schönau             76    30:18.71     5:40.02    4:27

5 125 SCHUSTER Jürgen             A  Sportunion Bad Zell 75    30:33.52     5:54.83    4:30

6 114 LENGAUER Stefan             A  Bad Zell            74    31:16.91     6:38.22    4:36

7 222 PLÖCHL Markus               A  SU Hirschbach       73    33:20.00     8:41.31    4:54

8 113 GUSENBAUER Markus           A  Bad Zell            75    35:51.46    11:12.77    5:16

BZ-MS Herren AK 3

1 138 GANGL Franz                 A  Bad Zell            66    32:45.53        0.00    4:49

2 178 LEOPOLDSEDER Martin         A  Naturbackstube Honed 59    33:56.66     1:11.13    5:00

3 127 PEBöCK Bruno                A  Sportunion Bad Zell 62    34:46.06     2:00.53    5:07
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BZ-MS Herren AK 4

1 161 PUCHNER Alois               A  LG-AU Pregarten     52    29:01.85        0.00    4:16

BZ-MS Hobbylauf Damen

1 107 FüRNHAMMER Gudrun           A  Bad Zell            90    15:23.01        0.00    4:31

2 87 RüHRNöSSL Melanie           A  Sportunion Bad Zell 80    18:28.12     3:05.11    5:26

3 102 SCHEUCHENPFLUG Tanja        A  Bad Zell            92    19:18.30     3:55.29    5:41

4 88 MüHLEHNER Daniela           A  Sportunion Bad Zell 90    19:55.39     4:32.38    5:52

5 223 NADERER Simone              A  Pregarten           92    20:33.68     5:10.67    6:03

6 96 PUM Rebecca                 A  Sandl               72    21:35.08     6:12.07    6:21

7 92 RAAB Silke                  A  Bad Zell            81    26:00.84     10:37.83    7:39

7 85 SEYR Sabine                 A  Bad Zell            82    26:00.84     10:37.83    7:39

BZ-MS Hobbylauf Herren

1 143 KAGERER Egon                A  vereinslos          74    14:19.33        0.00    4:13

2 86 SEYR-RüHRNöSSL Andreas      A  Sportunion Bad Zell 80    15:45.01     1:25.68    4:38

3 98 RüHRNöSSL Harald            A  Sportunion Bad Zell      15:45.67     1:26.34    4:38

4 93 BACHNER Christoph           A  Bad Zell            79    16:43.65     2:24.32    4:55

5 95 LENZ Ferdinand              A  Sandl               67    16:58.30     2:38.97    5:00

6 105 KLOIBHOFER Julian           A  Königswiesen        92    18:15.83     3:56.50    5:22

7 134 MüHLLEHNER Helmut           A  Sportunion Bad Zell 78    19:39.61     5:20.28    5:47

8 97 KAMPENHUBER Harald          A  Bad Zell            80    20:52.19     6:32.86    6:08

Gesamtwertung Damen

1 177 KUBICKA Irmi                A  LG-AU Pregarten     60    29:29.73    0.00    4:20

2 157 KEPLINGER Renate            A  SU IGLA long life   61    33:00.42    3:30.69    4:51

3 115 AIGNER Nicole               A  Team Zisser Enns    74    33:45.37    4:15.64    4:58

4 132 HINTERREITER Sabine         A  Sportunion Bad Zell 96    34:05.64    4:35.91    5:01

5 188 HONEDER Helga               A  Honeder Naturbackstu 64    34:28.86    4:59.13    5:04

6 129 STUMMER Marlene             A  Mühlviertler Laufgru 87    35:01.92    5:32.71    5:09

7 126 SCHINNERL Christine         A  Sportunion Bad Zell 92    35:22.87    5:53.14    5:12

8 162 OBERREITER Sonja            A  Team Elektro Oberrei 78    35:32.56    6:02.83    5:14

9 101 ORTNER Magarete             A  Sportunion Bad Zell 70    36:03.33    6:33.50    5:18

10 116 TOMANI Carola               A  Linz                89    38:10.40    8:40.67    5:37

11 150 REISINGER Verena            A  Sportunion Bad Zell 94    38:53.21    9:23.48    5:43

12 211 LENZ Agnes                  A  TV Grein            70    39:03.18    9:33.45    5:45

13 112 BERTIGNOLL Magdalena        A  Bad Zell            81    41:24.13    11:54.40    6:05

Gesamtwertung Herren

1 152 KLINGLER Benjamin           A  Team Sportcube      83    24:21.33        0.00    3:35

2 128 WURM Johannes               A  Sportunion Bad Zell 74    24:38.69       17.36    3:37

3 142 AUMAYR Matthias             A  Honeder Naturbackstu 85    25:47.79     1:26.46    3:48

4 145 SCHERB Hannes               A  tripower WIMBERGERHA 74    26:41.93     2:20.60    3:56

5 155 SCHWINGHAMMER Thomas        A  SKULTT-Tragwein     87    27:01.61     2:40.28    3:58

6 146 KERSCHBAUMMAYR Gottfried    A  tripower WIMBERGERHA 76    27:11.89     2:50.56    4:00

7 141 TOBER Christian             A  tripower WIMBERGERHA 82    27:27.09     3:05.76    4:02

8 227 LUBINGER Stefan             A  TriPower Wimbergerha 90    27:39.47     3:18.14    4:04

9 118 LUGER Markus                A  LGAU Pregarten      89    27:39.69     3:18.36    4:04

10 147 HOLLAUS Peter               A  tripower WIMBERGERHA 77    28:02.92     3:41.59    4:07

11 154 ORTNER Domink               A  TRIMANIACS Linz     85    28:18.99     3:57.66    4:10

12 130 STUMMER Hannes              A  Mühlviertler Laufgru 85    28:41.65     4:20.32    4:13

13 161 PUCHNER Alois               A  LG-AU Pregarten     52    29:01.85     4:40.52    4:16

14 219 SIEGL Rene                  A  LG-AU Pregarten     85    29:05.06     4:43.73    4:17
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15 136 PRIGLINGER SIMA Herbert     A  Oberneukirchen      63    29:08.20     4:46.87    4:17

5



16 229 MÜHLBÄCK Benjamin           A  Union Rainbach      85    29:33.89     5:12.56    4:21

17 148 GUSENBAUER Reinhard         A  Pregarten           78    30:09.14     5:47.81    4:26

18 221 WEGERER Karl                A  TV Grein            55    30:13.79     5:52.46    4:27

19 183 LANGEGGER Gerhard           A  Schönau             76    30:18.71     5:57.38    4:27

20 198 LENZ Markus                 A  TV Grein            79    30:25.86     6:04.53    4:29

21 125 SCHUSTER Jürgen             A  Sportunion Bad Zell 75    30:33.52     6:12.19    4:30

22 144 POINTNER Rene               A  Unterweissenbach    91    30:38.46     6:17.13    4:30

23 151 SONNBERGER Lukas            A  Union Bad Leonfelden 79    30:49.17     6:27.84    4:32

24 224 WIESER Ernst                A  TV Grein            69    30:59.07     6:37.74    4:33

25 200 WENIGWIESER Johannes        A  TV Grein            66    31:09.92     6:48.59    4:35

26 114 LENGAUER Stefan             A  Bad Zell            74    31:16.91     6:55.58    4:36

27 133 STRöBITZER Florian          A  dieEntwickler Elektr 84    31:23.52     7:02.19    4:37

28 149 FREINSCHLAG Martin          A  Sportunion Bad Zell 87    31:28.92     7:07.59    4:38

29 111 SEPER Andreas               A  HSV HUAK Enns       69    31:44.30     7:22.97    4:40

30 110 SCHAFFNER Wilfried          A  SKULTT-Tragwein     77    32:11.16     7:49.83    4:44

31 106 REITER Ernst                A  Alte Bücherwelt Perg 55    32:12.50     7:51.17    4:44

32 138 GANGL Franz                 A  Bad Zell            66    32:45.53     8:24.20    4:49

33 222 PLÖCHL Markus               A  SU Hirschbach       73    33:20.00     8:58.67    4:54

34 108 SCHINNERL Johannes          A  SKULTT-Tragwein     80    33:32.91     9:11.58    4:56

35 230 REDL Andreas                A  Mondi/Neusiedler    71    33:43.82     9:22.49    4:58

36 131 PLAIMER Johann              A  Ennsdorf            69    33:44.92     9:23.59    4:58

37 231 WIMMER Sebastian            A  Bad Zell            96    33:53.19     9:31.86    4:59

38 178 LEOPOLDSEDER Martin         A  Naturbackstube Honed 59    33:56.66     9:35.33    5:00

39 127 PEBöCK Bruno                A  Sportunion Bad Zell 62    34:46.06    10:24.73    5:07

40 140 PILZ Andreas                A  Windhaag/Perg       76    34:54.48    10:33.15    5:08

41 228 HAGER Michael               A  Union Feldkirchen   61    35:36.25    11:14.92    5:14

42 113 GUSENBAUER Markus           A  Bad Zell            75    35:51.46    11:30.13    5:16

43 119 BERTIGNOLL Tino             A  Sportunion Bad Zell 77    36:05.94    11:44.61    5:19

44 137 BUCHBERGER Ernst            A  Schwertberg         58    37:26.86    13:05.53    5:30

45 117 ORTMAYR Thomas              A  Traun               69    38:10.08    13:48.75    5:37

46 220 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77    38:34.99    14:13.66    5:40

47 109 AISTLEITNER Robert          A  SKULTT-Tragwein     87    40:09.59    15:48.26    5:54

48 122 STELLNBERGER David          A  Bad Zell            83    41:16.60    16:55.27    6:04

resulting and timing

sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz:

Michael Hinterreiter

6


